



Skola, Fritids & förskola för nyfikna barn

Nu är det klart,

Virestads friskola tar över driften av Virestads förskola i augusti. Detta blir den första ickekommunala förskolan i Älmhults kommun, något som kommer att märkas i verksamheten. Detta är en förskola som drivs med serviceanda för att föräldrar och barn skall få bästa möjliga förskola, inte för att kommunen har krav på sig att erbjuda sina invånare barnomsorg. Vi hoppas och tror att det kommer att märkas i verksamheten.

Detta kan vi erbjuda dig och ditt barn.

- Ett flexibelt utnyttjande för 15-timmars barnen. Familjen vet bäst själva hur timmarna utnyttjas för att passa just er situation på bästa sätt. Barnet får vara med i gemenskapen även vid måltider. Dock kommer vi att försöka styra det till vissa dagar för att få bästa möjliga verksamhet.

- Engagerad personal som handplockats bland många sökande för att kunna ge just ditt barn en stimulerande, utvecklande och lärorik tid på förskolan. Personaltätheten blir minst lika hög som på en kommunal förskola.

- Ungefär halva månadskostnaden för de flesta. Se stycket om avgift nedan.

- En mycket stimulerande utemiljö med skogen och stora lektytor i anslutning till lokalerna. En mycket stor del av tiden kommer att tillbringas ute i den friska luften. Ungefär som "ett utedagis utan att gå till överdrift".

- Gratis blöjor till de små barnen. Som förälder slipper du denna kostnad och slipper att tänka på att det finns på förskolan.

- I nuläget lagas maten i det kommunala köket på skolan men ambitioner finns ta över verksamheten och laga egen vällagad och näringsriktig mat till skol- och förskolebarnen. Vi kan förhoppningsvis vara där inom ett år.

- Tätt samarbete mot skolan och fritids. De olika delarna ses som en verksamhet där alla i arbetslaget tar gemensamt ansvar. Alla barn får chansen att utvecklas i sin egen takt.

-Nyrenoverade lokaler med mycket generösa utrymmen som ger all kreativitet och lek fullt spelrum. Gymnastiksal och matsal ligger i direkt anslutning till förskolan.

Månadsavgift

Det allra viktigaste är att verksamheten är bästa möjliga. Vi tror inte någon vill pruta på kvaliteten för att få en lägre avgift. Föräldraavgiften är en liten del av vad det kostar att bedriva förskola då det täcker mindre än 10% av den totala kostnaden.

Vi ser att det finns utrymme för att hålla en lägre avgift än den kommunala genom en effektiv organisation och smidig administration.

Vi kommer att tillämpa samma avgiftstrappa som kommunen men vi sätter taket vid en gemensam inkomst på 20.000kr i månaden. Detta betyder att ett barn aldrig kostar mer än 600kr i månaden. Det är lite rörigt för dem som inte är insatta i hur detta beräknas hos kommunen men enkelt förklarat så blir det så här.

Första barnet om det är 1-3 år så är avgiften 600kr/månad. Är första barnet 4-6 år så är avgiften 400kr/månad. Andra barnet kostar 400kr om det är 1-3 år. Är det 4-6 år så är avgiften 200kr. Tredje barnet kostar alltid 200kr. Är någon ensamstående eller arbetslös och har en lägre gemensam inkomst än 20.000kr så halveras månadsavgiften. Fråga gärna om du är osäker då det är lite svårt att förklara enkelt.

Har hushållet en gemensam månadsinkomst på 40.000kr så får man exakt halva månadsavgiften. Har man en 2-åring och en 4-åring så blir avgiften 600+200kr och får alltså 800kr lägre avgift än på en kommunal förskola.

Är ni intresserade?

Vill ni titta på lokalerna eller ha ett personligt möte med skolledare och personalen så ställer vi alltid upp.

Vi står redo att slå upp dörrarna direkt efter semestern i början av augusti.

Ring skolledare/verksamhetschef Christina Björkman på 0476-23000 (dagtid) eller 0476-23186 (kvällstid) eller maila christina@virestadsfriskola.se

Välkommet till en liten naturnära förskola med serviceanda och gemytlighet där alla barn får chansen att synas och utvecklas.